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Inledning 
Detta dokument beskriver verksamhetsplanen för Föreningen 
Energisystemteknologerna år 2024 som bedrivs i styrelsens regi. 
Föreningens styrelse ska arbeta efter denna plan efter bästa förmåga 
under verksamhetsåret 2024, med reservation för fler aktiviteter som 
planeras utifrån önskemål och eller förslag från föreningens medlemmar. 
Ifall avvikelser skulle ske skall styrelsen kunna redogöra för föreningens 
medlemmar under stormötet VT25 av vilka anledningar 
verksamhetsplanen inte fullföljdes.  

Syfte och mål med Föreningen Energisystemteknologerna 
Föreningen energisystemteknologerna, FET, är en organisation vars syfte 
är att främja studietiden för de studerande på civilingenjörsprogrammet i 
energisystem vid Uppsala universitet och Sveriges lantbruksuniversitet.  
 
Föreningens huvudsakliga mål är att representera sektionen 
civilingenjörsprogrammet i energisystem inom Uppsala teknolog- och 
naturvetarkår, UTN. För att få representera en sektion måste föreningen 
följa direktiv från kåren, vilka beskrivs i dokumentet arbetsordningen för 
sektioner framtagen av Uppsala teknolog- och naturvetarkårs 
fullmäktige. 
 
Arbetsordningen kan sammanfattas som att föreningen ska skapa 
gemenskap bland studenterna på programmet, bevaka studenternas 
intressen inom utbildning-, arbetslivs-, studiesociala och internationella 
frågor. Föreningen åtar sig även att ställa upp med representanter i 
kårens utskott och fullmäktige. 

Organisation 

Stadgar 
Föreningen bedrivs som en ideell studentförening. Föreningens syfte och 
dess styrdokument finns dokumenterat i föreningens stadgar. Stadgarna 
finns tillgängliga för medlemmarna och medlemmarna äger rätt att 



 
påverka stadgarna under föreningens stormöten. 

Medlemmar 
Samtliga studenter vid civilingenjörsprogrammet i energisystem vid UU 
och SLU har möjlighet att bli medlemmar i föreningen. Medlemskap 
inleds genom ansökan och genom att betala årsavgiften, som på 
stormötet HT23 fastslogs till 0 kr.  

Styrelsen 
Styrelsen år 2024 kommer bestå av 11 ledamöter, varav en ordförande. 
Arbetsfördelningen kommer se ut som följande:  
 
Ordförande 
Vice ordförande tillika ekonomiskt ansvarig 
Studierådsordförande 
Klubbmästare (två ledamöter)  
Studiesocialt ansvarig 
Idrottsansvarig  
Internationellt ansvarig 
Näringslivsansvarig 
Informationsansvarig 
Idrottsansvarig 

Styrelsemöten 
Styrelsen kommer att sammanträda en gång i veckan, med reservation 
för de gånger styrelsen gemensamt kommer överens om att ett möte inte 
är passande på grund av exempelvis lov eller tentaperioder. Ordinarie 
mötestid är onsdagar 12:15 - 13:00 men avvikelser kan förekomma. 
Utöver styrelsemötena kommer styrelsen anordna teambuildings för att 
främja gemenskap inom styrelsen.  
 
Medlemmar har rätt till att delta på styrelsemötena om så önskas. Då 
kontaktar medlemmen i fråga valfri styrelseledamot som sedan 
vidarebefordrar informationen till övriga styrelsen 
 



 
Stormöten 
Föreningen har två stormöten under ett verksamhetsår, vilka styrelsen 
anordnar. Stormötet på VT24 planeras till den sjunde maj och HT24 i 
november. Genomförandet av stormöten kommer ske enligt stadgan.  

Föreningspolicy 
Inom FET finns åtta olika policys för miljöarbete, föreningens 
ekonomiska verksamhet, ES - engagerarmärken, engagerad inom FET, 
GDPR, ES-medalj, Avstängningspolicy och UTNs jämlikhetspolicy.  

Stadgeändringar 
Efter stormötet HT23 har stadgan reviderats och uppdaterats enligt 
beslut.  

 

Verksamhet 

Alumni 
Alumnverksamheten i föreningen bedrivs av alumnansvarig. 
Alumnansvarig arbetar för att främja kontakten mellan studerande vid 
civilingenjörsprogrammet i energisystem och alumner av intresse.  

Strategi 

Alumngasquen 
Alumnansvarig ska enligt tradition anordna en alumngasque, i 
syftet att ge studenter och alumner en chans att få träffas och 
umgås. Planeringen för detta event påbörjades i slutet av HT23 och 
kommer att hållas den 2:a mars 2024.  

 

Alumnprogrammet 
Årets alumnprogram planeras att ha sin uppstart den 18:e mars. 
Föregående år blev alumnprogrammet inställt på grund av lågt 



 
intresse från studenter. Från detta identifierades ett antal 
förbättringsområden för att ge studenter såväl som alumner 
tydligare förväntningar av vad alumnprogrammet kan erbjuda. I år 
kommer studenter och alumner, till bästa möjliga förmåga, att 
grupperas ihop med avseende på intresse och erfarenheter. På så 
sätt kan studenter och alumner bättre utväxla kontakter och 
kunskap. Alumnprogrammet kommer även att erbjuda en “Fall-
Workshop”, där studenter i de tilldelade grupperna kan få en 
inblick i att arbeta med riktiga arbetsprojekt med hjälp av alumnen. 
Denna planeras att hållas den 15:e april. 

 

Overallinvigningen 
Alumnansvarig ska driva kommunikation med de andra sektioner i 
syfte att planera en ytterligare gemensam overallsinvigning till 
HT24.  

 

Overaller och försäljning 
Alumnasvarig ämnar att säkerställa att overaller anländer i tid till 
HT24 och planerar därför att beställa dessa i februari. Utöver detta 
ska alumnsvarige ta fram en design för en ES-logotyp och text som 
ska ersätta UTN:s logga som i nuläget finns på ryggen på ES-
overaller. Alumnansvarige ska, om overallerna anländer i tid, hålla 
i en försäljning av overaller i början av HT24 innan 
overallinvigningen. 

 

Julbordet 
På slutet av höstterminen ska den alumnansvariga tillsammans 
med studierådsordförande och studiesocialt ansvarig anordna 
FET:s julmiddag. 

 
 



 
 Idrottsverksamhet 

Vision och mål 
Syftet med posten är att ge alla medlemmar möjlighet att idrotta och 
motionera för skojs skull. Det ska dels bidra till den allmänna 
studenthälsan men också skapa gemenskap för medlemmar i FET. 

Strategi 

 Kontinuerliga träningar 
Det första och främsta målet med posten är att under året bidra 
med idrottsaktiviteter av stor variation som lockar till 
medlemmarnas deltagande. Därför ingår bokning av lokal och 
bidra med utrustning i den utsträckning som finns tillgänglig. Den 
huvudsakliga planen för de kontinuerliga träningarna är att vara 
ute i god tid med hallhyra för att underlätta planeringen men också 
för att uppmärksamma medlemmarna i god tid. Det sekundära är 
att i den mån det går att ge möjlighet till veckovisa aktiviteter. 

 Event 
Ångströmsmästerskapen arrangeras av de olika sektionernas 
idrottsansvariga. Energisystem har länge varit en del i detta och 
därför ska traditionen fortsättas och göras även detta år. 

 
Utöver de kontinuerliga träningarna är planen att skapa lite större 
event inom sektionen, och eventuellt intersektionellt, som sticker 
ut från det vardagliga. Exempelvis kan detta vara en turnering eller 
en aktivitet som är lite ovanligare. Målet är att runt en gång i 
månaden göra ett sådant event. 

 

 Sportverk 
Arbetet med Sportverket som påbörjades föregående år kommer 
fortsätta. Målet med detta Sportverk är att underlätta med att 
kunna bidra med flera och varierade aktiviteter. De aktiva i verket 
ska också fungera som en förlängd arm till medlemmarna för att få 
dem till aktiviteterna men också som ett bollplank för deras åsikter. 



 
Efter VT24 ska detta utvärderas för att se om tillsättning av 
Sportverk ska ingå i den idrottsansvariges postbeskrivning. 
 

SAIF (Sveriges Akademiska Idrottsförbund) 
För att öka kapitalet som finns tillgängligt för idrottsrelaterade 
aktiviteter och utrustning är målet att bli medlem i SAIF. Om det 
lyckas kan mer aktiviteter utföras och med större variation. 

 

Information, kommunikation och marknadsföring 
Informationsansvarig ansvarar för att uppdatera föreningens hemsida, 
maillista och tar fram mallar för dokument som styrelsen skriver. 
Informationsansvarig har även hand om profilprodukter och föreningens 
sociala medier. 
 

Strategi 

Nyhetsbrev 
Nyhetsbrev skickas ut av sektionens ordförande varje måndag. Alla 
styrelseledamöter kommer att presentera nyhetsbrevet med en 
kort inledning för att öka kontakten mellan styrelseledamöter och 
övriga FET-medlemmar. Detta kommer att ske på rullande schema 
för att arbetsbelastningen ska fördelas lika. Nyhetsbreven 
innehåller information om kommande event som anses vara av 
intresse för medlemmarna, t.ex. Studierådsmöten, FET-lunch, 
lunchföredrag och sociala event. Sektionens medlemmar kan 
skicka in information de vill ha med i nyhetsbrevet senast fredagen 
innan. Information från UTN eller Ultunas studentkår kan även 
komma att publiceras. Nyhetsbreven kan även komma att 
innehålla information om jobbmöjligheter och andra tjänster som 
anses vara relevanta för medlemmarna. 

Hemsida 
Föreningen har en egen hemsida essektionen.se. Här skall man 
som student, icke-student och företag hitta information om 



 
föreningen och utbildningen civilingenjörsprogrammet i 
energisystem. Hemsidan hålls uppdaterad av styrelsens ledamöter 
samt av ES-veckans kommitté.  

Sociala medier 
Föreningen Energisystemteknologerna använder sig år 2024 av 
Facebook (Föreningen Energisystemteknologerna – FET), 
instagram (essektionen) samt tiktok (es.sektionen). Styrelsen 2018 
införde en ny Facebook kanal med namn “FET Informerar” som 
styrelsen 2024 kommer att fortsätta använda. Syftet med denna 
kanal är att öka spridningen av information som publiceras av 
styrelsen. 

FET-lunch 
En av de informationskanaler som styrelsen kommer att använda är de så 
kallade FET-luncherna, vilka är planerade till en per termin. Under dessa 
luncher bokar styrelsen en åhörarsal dit medlemmarna är välkomna att äta 
sin lunch medan styrelsen presenterar viktig information som rör föreningens 
verksamhet. Luncherna används även som ett sätt att samla in 
medlemmarnas tankar och åsikter. Föreningen brukar bjuda på fika om 
möjligt. Möjliga teman som kan tas upp på FET-luncher är: verksamhetsplan, 
profilprodukter, valspäck, stadgeändringar och brainstorming kring förslag på 
verksamheter. Vårterminens FET-lunch är planerad till den 26 februari. 

Profilprodukter  
Föreningen ansvarar för inköp och försäljning av sektionsoveraller. Styrelsen 
ämnar även under året fortsätta bedriva försäljning av ryggsäckar, hoodies, 
pluntor och vattenflaskor. Styrelsen ämnar även att försöka hitta nya 
potentiella profilprodukter med förnybarhet i åtanke.  

Dokumentation  
Vid varje styrelsemöte skrivs ett protokoll för att dokumentera vad styrelsen 
har pratat om och vad som bestämts. Dessa justeras sedan och finns 
tillgängliga i styrelsens Google Drive kopplad till styrelsens mailkonton. 
Mötesprotokollen kan medlemmar begära ut om de är intresserade av att följa 
styrelsens arbete. Vid varje stormöte skrivs ett protokoll för att dokumentera 
vad som diskuteras och bestäms, bland annat vilka som blivit tillsatta på 
styrelsens poster och andra förtroendevalda inom sektionen. Efter stormötet 
uppdateras stadgarna i enlighet med eventuella beslut som påverkar dessa. 



 
Både stadgar och stormötesprotokoll finns tillgängliga på FET:s hemsida. 
Varje år skriver styrelsen en gemensam verksamhetsplan för att fastställa vad 
vi vill göra under året och hur detta kopplas till medlemmarna. I slutet av varje 
år skrivs en verksamhetsberättelse där styrelsen berättar vad de gjort under 
året. Detta görs för att kunna koppla till verksamhetsplanen och riktningen 
mot medlemmarna. Nytt efter stormötet HT 2023 är att ansvaret för att föra 
protokoll på både styrelsemöten och stormöten ligger på Internationellt 
ansvarig  istället för informationsansvarig. Detta gör att posten Internationellt 
ansvarig nu kallas Internationellt ansvarig tillika sekreterare. 

Internationellt arbete 

Vision och mål 
Syftet med posten är att informera studenterna på ES-programmet om 
vad de har för internationella möjligheter, samt att inkludera eventuella 
utbytesstudenter i ES-programmets gemenskap. Posten ansvarar även 
över att föra anteckningar vid de veckovisa styrelsemötena, samt under 
terminernas stormöten.  

Strategi 

Event 
Den internationellt ansvarige ska anordna ett event per 
termin. Detta event hålls i form av en informationskväll, 
förslagsvis tillsammans med W-sektionen. Representanter 
från UUs mobilityteam, SLUs mobilityteam, samt TekNat-
fakulteten ska bjudas in för att berätta om de olika 
möjligheterna studenterna har angående utbytesstudier och 
utlandspraktik, samt enlight-kurser. Studie- och 
yrkesvägledare ska även vara på plats för att svara på frågor. 
Förutom att informera är syftet med denna kväll också att 
inspirera, därför bör även en student som varit på utbyte 
bjudas in för att berätta om sin upplevelse. Eventet ska helst 
ske i samband med att ansökningsperioderna öppnar, vilket 
brukar vara i mitten på terminen.  



 
Information   
Relevant information som rör utbytesstudier och andra 
internationella möjligheter skall tillhandahållas  genom 
gruppen “FETaste Utbytet” på Facebook. Där 
uppmärksammas även deadlines för sökperioder.  

Internationella utskottet 
Den internationellt ansvarige skall dessutom aktivt 
medverka i UTN:s internationella utskott och representera 
ES-sektionen under terminens tre möten.  

 

Näringsliv 

Vision och mål 
Målet och syftet med verksamheten är att främja kontakten mellan 
studenter och arbetslivet. Verksamma som en länk mellan student och 
företag för att kunna assistera studenten med kontakt av företag. Ordna 
informativa event där både företag och studenter kan gynnas. Även att, 
via dessa event, generera pengar för föreningen. 

Strategi 
Aktiviteter som ska anordnas för att uppnå dessa mål är följande: 

Lunchföreläsningar 
Huvudfokus det kommande läsåret är att ordna lunchföreläsningar 
för att dels dra in pengar till sektionen och främja kontakten 
mellan student och arbetslivet. Målet är att ordna två föreläsningar 
per termin. Ett samarbete med en annan sektion kring en 
föreläsning är också något att sträva efter. 

Arbetsmarknadsmässa 
Starta upp en arbetsmarknadsmässa med sektionen Elektroteknik. 
Mässan ska hållas för att få ett mer nischat alternativ till andra 
större och mer allmänna mässor. Mässan ska hållas i mitten av april 
och ungefär tio företag ska medverka på mässan. 

 



 
Näringslivsverket 
Posten ska tillsätta ett utskott till posten vid namn av 
Näringslivsverket. Utskottet ska verka för att driva 
företagssamarbeten och stötta posten som näringslivsansvarig vid 
diverse aktiviteter.  

ES-veckan 
Att ES-veckan blir av i slutet av mars. Näringslivsansvarig ska verka 
som stöd och som första kontakt mellan projektledaren och 
styrelsen. Näringslivsansvarig ska även ordna ett sök, intervjuer och 
tillsättning för den kommande projektledaren inför nästa år. 

Studiebesök 
Ordna minst ett studiebesök av något slag. Detta för att studenter 
ska få en närmare kontakt med arbetslivet och möjligheten att se 
hur arbetslivet kan se ut rent praktiskt. 

Sponsring 
Producera sponsrad merch av olika slag. Företag ska kunna betala 
en sponsrad plats på plagg. Förslagsvis tröjor, hoodies, tygpåsar. 
Även erbjuda företag att lägga upp inlägg på Facebook och 
Instagram mot en summa pengar.  

Marknadsföring av aktiviteter 
För att nå ut till medlemmar kommer aktiviteterna att 
marknadsföras på föreningens sociala medier. Inlägg kommer att 
publiceras på föreningens Instagram och Facebook. Både som 
inlägg och som “reel” när eventet närmar sig.   

Sociala evenemang 

Föreningens sociala evenemang anordnas av de två klubbmästarna, tillsammans 
med det av dem sammansatta klubbverket. Syftet är att främja gemenskapen 
medlemmarna emellan. 



 
Strategi 

Pubrunda 

Under året anordnas pubrundor  med syftet att öka gemenskapen inom 
programmet och mellan årskurserna. Pubrundorna har specifika teman som 
gäller både klädsel och uppdrag genom hela kvällen och man går tillsammans 
mellan de olika nationerna. Det ska vara en pubrunda per termin, men just nu 
undersöks konceptet att ha två pubrundor under vårterminen då det är ett 
väldigt uppskattat evenemang. Den första pubrundan ska hållas i slutet av 
februari och den andra planeras att äga rum i april. 

ES-gasquen 

ES-Gasquen är en finsittning som hålls på nation och den är ett härligt och 
traditionsenligt avslut på den årliga ES-veckan. Likt pubrundorna bidrar ES-
Gasquen till sammanhållningen mellan årskurserna och sittningens tema är 
anpassat efter ES-programmet. I år kommer ES-gasquen äga rum den 13 
april och hållas på Värmlands nation. 

Fulsittningar 

Under 2024 planeras det att hållas ca 4-6 fulsittningar, varav två under 
vårterminen. Fulsittningarna hålls vanligtvis på Bridgens hus men det finns 
andra alternativ som till exempel på SLU eller Fyris Park. Arrangemangen 
bidrar till bättre sammanhållning och gemenskap mellan Uppsalas 
teknologsektioner då de oftast hålls med 2-3 sektioner. Vårterminens två 
sittningar kommer att hållas på Bridgens Hus båda två varav den första 
kommer att vara den 22/3 tillsammans med H- och W-sektionen och den 
andra kommer att vara den 26/4 tillsammans med F-sektionen. Fulsittningar 
för HT23 är inte bestämda ännu, men det kommer hållas en ES-sittning samt 
troligtvis två till med en eller flera andra sektioner. Då det var mycket 
uppskattat förra hösten finns en preliminär plan att hålla en halloweensittning 
tillsammans med W på SLU. 

  PsychoTech 

PsychoTech arrangeras under vårterminen tillsammans med X-, F- och STS-
sektionen samt psykologernas studentförening FREUD och är en finsittning 
som i år hålls på Stockholms nation. Syftet är, likt övriga sittningar, att skapa 
en ökad gemenskap mellan flera sektioner och i det här fallet även med det 



 
samhällsinriktade psykologprogrammet då majoriteten av de andra 
sittningarna enbart arrangeras tillsammans med andra teknologer. Datumet är 
bestämt till den tionde maj. 

Daesquen 

Daesquen är en traditionsenlig finsittning som klubbmästarna för ES, DV, IT, 
E och H arrangerar för de fem sektionerna. Den brukar vanligtvis hållas på 
Stockholms nation under höstterminen och studenterna från respektive 
sektion träffas för att lära känna varandra och ha en trevlig kväll tillsammans. 

Cykelsittning 

Under våren kommer cykelsittningen Bongstyret anordnas tillsammans med 
TD-sektionerna och BÄR. Det går ut på att man i par cyklar runt och äter 
förrätt, varmrätt eller efterrätt hos ett annat par. Varje par är ansvarigt för att 
servera någon av rätterna till två andra par och cykelsittningen möjliggör att 
lära känna de man äter med bättre i en lugnare miljö än andra sittningar. 
Datumet för vårens cykelsittning är bestämt till den femtonde maj. Om det blir 
någon under HT23 är ännu inte bestämt.  

  Maskot 

Föreningens maskot är en panda som kan användas för interna sociala 
event. 

Studiebevakning och utbildning 

Vision och mål 
För att utbildningen ska hålla en hög nivå sköter Studierådsordföranden 
kontakten mellan studenterna och ansvariga föreläsare och kursansvariga. 
Detta sker på flera nivåer och målet är att alla studenter på ES ska kunna 
påverka och vara nöjda med sin utbildning.  

Strategi 

Studieråd 
Studenternas åsikter samlas in under studieråden där alla studenter 
på programmet är välkomna att diskutera och framföra åsikter 



 
gällande sin utbildning. Dessa åsikter skall sedan representeras i 
programrådet som hålls tre gånger per termin.  

Programrådet 
Programrådets huvudsakliga uppgifter är att stärka programmets 
kvalitet och främja dess utveckling, samt att fungera som ett 
rådgivande organ för programansvarig vad gäller dennes uppgifter. 
Förslag som rör utbildningsplan, studieplan och nya kursplaner för 
programmet behandlas av programrådet.  

 
Programrådet har tre studentrepresentanter med rösträtt samt två 
suppleanter för studenterna med närvaro- och yttranderätt. Då 
Programrådet anser att det är av vikt att ha en bred representation 
från många årskurser, så kan programrådet adjungera ytterligare 
en student, på förslag av studierådsordförande, från icke 
representerad årskurs till programrådet.  

Studentrepresentantmöten 
För en tätare kommunikation sitter dessutom representanter från 
alla klasser på studentrepresentantmöten som hålls minst en gång 
per period för att få tidigare uppdateringar och möjligheter att 
åtgärda problem med kurser.  

Kursutvärderingsevent  
Kontakt kommer att hållas med andra sektioner inom UTN samt 
med ULS. Tillsammans med utbildningsutskottet brukar det också 
hållas kursutvärderingsevent där studierådsordföranden 
medverkar. De hålls 1 gång per termin. 

Mentorskapsprogrammet 
Studierådsordförande ansvarar även för mentorskapsprogrammet 
för årskurs ett, vilket är ett stöd i utbildningen från äldre studenter. 
Programmet kommer att fortsätta hela året och genomföras med 
SI-metoden. Under VT24 kommer en ny 
projektledare för mentorskapsprogrammet att tillsättas för 
kommande två terminer, HT24 och VT25.  
 
Mentorskapsprogrammets omkostnader betalas med från Uppsala 



 
Universitet särskilt öronmärkta medel. Omkostnaderna innefattar 
de kostnader som uppstår vid inköp av fika till träffarna samt mat 
till utvärderingsträffar för SI-ledarna. De innefattar ej löner för SI-
ledarna. 
 

Studiesocialt 

Vision och mål 
Styrelsens studiesocialt ansvarig är kontaktperson mellan UTN:s 
studiesociala utskott och sektionen. Ombudet arbetar för att driva 
studierelaterade frågor som inte är direkt förknippade med 
utbildningen. Det kan till exempel vara studenthälsa, 
studenträttigheter eller studiemiljö som belysning eller ventilation. 
Ombudet deltar på styrelsemöten och möten med UTN:s 
studiesociala utskott en gång per månad tillsammans med övriga 
sektioners ombud. Arbetet innebär även möten med 
studentrepresentanter från olika årskurser en gång per period. Den 
främsta uppgiften är att arbeta för en bra studiemiljö med 
jämställdhet och likabehandling. Detta görs förebyggande genom 
att anordna event som stärker sammanhållningen på programmet. 
Ombudet skall dessutom vara anträffbar för föreningens 
medlemmar att kontakta, anonymt eller inte, om de stöter på 
studiesociala problem. 

Strategi 

Fortlöpande arbete        
ES-sektionens Studiesocialt ansvarig har uppgiften att vara 
kontaktperson mellan sektionen och UTN:s studiesociala utskott. 
Rollen innebär att vara en kontaktperson för studenter inom 
sektionen som rör frågor som studenthälsa, studenträttigheter, 
främjande av god studiemiljö. Utöver detta finns det studiesocialt 
ansvariga arbetet som innefattar kontakt med UTN:s studiesociala 
utskott (STU) och förmedla för sektionen relevant information av 
deras verksamhet till alla ES-studenter. Samma typ av kontakt 
kommer att föras med Ultunas studentkår (ULS). Målet är att 
priritera kontakten med ULS mer än vad som gjorts tidigare år för 



 
att kunna påverka kurserna på SLU i högre grad. Det är även en 
vision att nå ut till studenter på sociala medier kring vilket 
studiesocialt arbete som finns i sektionen.  

 

Sektionsrum          
Under januari 2024 har sektionsrummet målats om och det har lett 
till en möjlighet att ge sektionsrummet en nystart. Planen för 
kommande året innebär att marknadsföra sektionsrummet till ES-
studenter men framförallt till nyare studenter då förmedlandet av 
denna plats varit bristfällig enligt tidigare studiesocialt ansvariga. 
målet med sektionsrummet är att det ska kunna vara en plats för 
studier men även för möten mellan studenter i olika årskurser på 
ett avslappnat sätt. aktiviteter som skulle kunna anordnas här för 
att främja detta är spelkvällar och dylikt.  
 

Aktivitetskvällar 
Något som tidigare uppskattats är gemensamma filmkvällar som 
anordnats i skolan för alla ES-studenter att kunna ta del av. 
Visionen är att anordna liknande event även under 2024. 

Blodomloppet 
Tidigare år har blodomloppet planerats med Idrottsansvarig, något 
som främjar studenthälsan och en god sak. Målet är att genomföra 
det även under 2024.  

Julmiddagen 
Under året kommer årets julmiddag att planeras och genomföras, 
ett event som riktas till ES-studenter för att bidra till 
sammanhållning och studenthälsan innan terminsavslutet. Målet är 
att detta ska genomföras med samma succé som tidigare år. 

Ekonomi 
Föreningens ekonomi sköts av vice ordförande tillika ekonomiskt 
ansvarig. Arbetet går ut på att ta emot inbetalningar vid evenemang, 
betala fakturor för detsamma samt att deklarera och göra årsbokslut. Det 



 
är även vice ordförande tillika ekonomiskt ansvarig som är ansvarig för 
att söka bidrag så föreningen kan utföra evenemang och andra 
studiesociala aktiviteter. 

Budget 
Året inleds med sammanställning av styrelsens budgetförslag. 
Därefter ska budgeten fastställas. Eftersom att vi gick med vinst 
2023 kommer det inte att bli aktuellt med äskning av pengar från 
UU. Då FET är en ideell förening ska vi inte gå med vinst, så ett 
mål för året är att lyckas balansera våra utgifter och intäkter. 

Visioner 
Under året är mitt mål att digitalisera arbetet i så hög grad som 
möjligt. Det inkluderar att undersöka möjlighet till elektroniska 
fakturor från företag/myndigheter, men även att digitalisera 
utläggsblanketterna så att det blir enklare för våra medlemmar att 
registrera utlägg. Eftersom att vi gick med lite vinst från 
föregående år ska jag se till att vi spenderar vinsten på ett sätt som 
gynnar våra medlemmar. 

Samarbete 
Föreningen ingår i en rad olika samarbeten. Föreningens främsta 
samarbetspartners är energisystemprogrammet och UTN samt övriga 
sektionsföreningar. Föreningen har även ett samarbete med Unga 
Forskare.  
 
Under verksamhetsåret 2024 ska styrelsen undersöka möjligheterna till 
att inleda samarbete med fler parter, framför allt externa. Inom styrelsen 
finns en stark drivkraft kring att skapa samarbete med andra energilinjer 
vid både nationella och internationella universitet för att främja ett 
kontaktnät med energiingenjörer.  

Granskning 
Styrelsens arbete granskas och utvärderas av medlemmarna under varje 
stormöte. De har då stor möjlighet att påverka föreningens arbete. Under 



 
verksamhetsårets gång kan medlemmarna självklart komma med förslag 
till förändringar direkt till en av styrelseledamöterna.  
 
Vid verksamhetsårets slut redovisas arbetet i en verksamhetsberättelse. 
Verksamheten ska stämma överens med den framtagna 
verksamhetsplanen. Om avvikelser skulle förekomma ska dessa också 
redovisas och motiveras. Revisorn granskas ekonomiskt ansvarigas arbete 
och läser igenom verksamhetsplanen. Under stormötet VT25 kommer 
revisorn berätta för föreningen hur verksamheten 2024 skötts.  

 


